
RV2BP_6VC Výživa člověka  

Č. učo Student Ukonč Studium 

1. 209832 Ballová, Barbora k  

2. 209723 Benešová, Martina k  

3. 135425 Brhlová, Michaela k  

4. 152876 Daňková, Daniela k  

5. 220879 Dobrovolná, Lucie k  

6. 173849 Dušová, Monika k  

7. 209879 Dvořáčková, Hana k  

8. 157999 Fejfušová, Kateřina k  

9. 325476 Hlouchová, Barbora k  

10. 209501 Horáková, Pavlína k  

11. 326912 Chmelová, Olga k  

12. 266998 Chýlová, Terezie k  

13. 179259 Janáčová, Petra k  

14. 258856 Janečková, Anna k  

15. 244463 Jeřábková, Eva k  

16. 103227 Klepáč, Pavel k  

17. 237242 Kostihová, Barbora k  

18. 237224 Kremzová, Simona k  

19. 216943 Langová, Lucie k  

20. 160559 Liška, Petr k  

21. 190225 Macková, Kateřina k  

22. 209400 Margoldová, Veronika k  

23. 258272 Míčková, Olga k  

24. 209958 Nezvalová, Jana k  

25. 237452 Nováková, Jana k  

26. 209569 Novotná, Pavla k  

27. 237482 Pernicová, Veronika k  

28. 142716 Picek, Lukáš k  

29. 209814 Pokorná, Kristina k  

30. 237480 Ponížilová, Andrea k  

31. 201887 Przybylová, Pavla k  

32. 209744 Ptáčková, Milena k  

33. 173813 Řiháková, Věra k  

34. 209920 Říhová, Lenka k  

35. 174112 Skula, Petr k  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barevné rozlišení studentů:  

 

Studenti, jejichž jména jsou zvýrazněna žlutě, splní seminární práci, jejíž téma 

si zvolili v rozsahu minimálně čtyř normostran s jednoduchým řádkováním, 

standardními okraji a řádnými citacemi v textu. 

 

Studenti, jejichž jména jsou zvýrazněna zeleně, splní seminární práci, jejíž 

téma si zvolili v rozsahu minimálně čtyř normostran s jednoduchým řádkováním, 

standardními okraji a řádnými citacemi v textu. A powerpointovou prezentaci ke 

zvolenému tématu využitelnou při výuce žáků na ZŠ v rozsahu dvou vyučovacích 

hodin. 

 

Studenti, jejichž jména jsou zvýrazněna tyrkysově, splní seminární práci, jejíž 

téma si zvolili v rozsahu minimálně čtyř normostran s jednoduchým řádkováním, 

standardními okraji a řádnými citacemi v textu. A powerpointovou prezentaci ke 

zvolenému tématu využitelnou při výuce studentů VŠ v předmětu „Výživa člověka“ v 

rozsahu dvou hodin (2 x 45 minut). 

36. 237194 Slámová, Ludmila k  

37. 209715 Staňková, Barbora k  

38. 211743 Šimko, Peter k  

39. 209427 Táborská, Kateřina k  

40. 237348 Tomanová, Gabriela k  

41. 209642 Tomanová, Martina k  

42. 209635 Trávníčková, Eva k  

43. 341639 Trizuliaková, Klára k  

44. 237100 Valentová, Hana k  

45. 214238 Veselá, Barbora k  

46. 214276 Veselý, Miroslav k  

47. 209935 Vývodová, Kateřina k  



Studenti, jejichž jména jsou zvýrazněna šedě, splní seminární práci, jejíž téma 

si zvolili v rozsahu minimálně čtyř normostran s jednoduchým řádkováním, 

standardními okraji a řádnými citacemi v textu. A powerpointovou prezentaci ke 

zvolenému tématu využitelnou při výuce studentů VŠ v předmětu „Výživa člověka“ v 

rozsahu dvou hodin (2 x 45 minut) a další powerpointovou prezentaci k jinému 

tématu využitelnou při výuce žáků na ZŠ v rozsahu dvou vyučovacích hodin. 

 

Studenti, jejichž jména jsou zvýrazněna červeně, nesplnili požadavky na předmět 

kladený a předmět musí opakovat. 

 

 

 

 

 

 

 


